2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Новодмитриевская
 от 01.10.2025                                                                                               № 125
Об утверждении схемы теплоснабжения в Новодмитриевском сельском поселении на период до 2035 года (актуализация на 2026 год)
Во исполнение требований Федерального закона от 27 июля 2010 года   №190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь п. 20-24 Требований к порядку утверждения схем теплоснабжения утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     ст. 8, 9 Устава Новодмитриевского сельского поселения Северского района,       п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения в Новодмитриевском сельском поселении на период до 2035 года (актуализация на 2026 год) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации (Исаева И.В.) разместить настоящее постановление и актуальную схему в специализированные разделы на официальном сайте Администрации novodmsp.sevadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Маленкову Н.Ю.
  4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Исполняющий обязанности главы
Новодмитриевского сельского поселения
Северского муниципального района
Краснодарского края                                                                      Н.Ю. Маленкова